exercitium v

- ① Cēnābimus, cum primum cocus cēnam parāverit et servī trīclīnium exōrnāverint.
- ② Cēnābimus, cum primum trīclīnium exōrnātum erit.
- ③ Puerī ūmidī erunt, sī per imbrem ambulāv ____.
- ④ Puellae plōrābunt, sī ā puerīs pulsāt _____.
- ⑤ Cum Iūlius ūnam hōram dormīv ____, ambulābit, cum satis diū ambulāv ____, lavātum ibit.
- ⑥ Mīlitēs ā duce laudābuntur, sī fortiter pugnāv ____.
- ⑦ Pater gaudēbit, sī fīlius industrius fu ____ et ā magistrō laudāt _____.

exercitium v

- ① Cēnābimus, cum primum cocus cēnam parāverit et servī trīclīnium exōrnāverint.
- ② Cēnābimus, cum primum trīclīnium exōrnātum erit.
- ③ Puerī ūmidī erunt, sī per imbrem ambulāverint.
- ④ Puellae plōrābunt, sī ā puerīs pulsāt _____.
- ⑤ Cum Iūlius ūnam hōram dormīv____, ambulābit, cum satis diū ambulāv____, lavātum ibit.
- ⑥ Mīlitēs ā duce laudābuntur, sī fortiter pugnāv_____.
- ⑦ Pater gaudēbit, sī fīlius industrius fu____ et ā magistrō laudāt_____.

exercitium v

- ① Cēnābimus, cum primum cocus cēnam parāverit et servī trīclīnium exōrnāverint.
- ② Cēnābimus, cum primum trīclīnium exōrnātum erit.
- ③ Puerī ūmidī erunt, sī per imbrem ambulāverint.
- ④ Puellae plōrābunt, sī ā puerīs pulsātae erint.
- ⑤ Cum Iūlius ūnam hōram dormīv____, ambulābit, cum satis diū ambulāv____, lavātum ibit.
- ⑥ Mīlitēs ā duce laudābuntur, sī fortiter pugnāv_____.
- ⑦ Pater gaudēbit, sī fīlius industrius fu____ et ā magistrō laudāt_____.

exercitium v

- ① Cēnābimus, cum primum cocus cēnam parāverit et servī trīclīnium exōrnāverint.
- ② Cēnābimus, cum primum trīclīnium exōrnātum erit.
- ③ Puerī ūmidī erunt, sī per imbrem ambulāverint.
- ④ Puellae plōrābunt, sī ā puerīs pulsātae erint.
- ⑤ Cum Iūlius ūnam hōram dormīverit, ambulābit, cum satis diū ambulāv____, lavātum ibit.
- ⑥ Mīlitēs ā duce laudābuntur, sī fortiter pugnāv_____.
- ⑦ Pater gaudēbit, sī fīlius industrius fu____ et ā magistrō laudāt_____.

exercitium v

- ① Cēnābimus, cum primum cocus cēnam parāverit et servī trīclīnium exōrnāverint.
- ② Cēnābimus, cum primum trīclīnium exōrnātum erit.
- ③ Puerī ūmidī erunt, sī per imbrem ambulāverint.
- ④ Puellae plōrābunt, sī ā puerīs pulsātae erint.
- ⑤ Cum Iūlius ūnam hōram dormīverit, ambulābit, cum satis diū ambulāverit, lavātum ibit.
- ⑥ Mīlitēs ā duce laudābuntur, sī fortiter pugnāv_____.
- ⑦ Pater gaudēbit, sī fīlius industrius fu____ et ā magistrō laudāt_____.

exercitium v

- ① Cēnābimus, cum primum cocus cēnam parāverit et servī trīclīnium exōrnāverint.
- ② Cēnābimus, cum primum trīclīnium exōrnātum erit.
- ③ Puerī ūmidī erunt, sī per imbrem ambulāverint.
- ④ Puellae plōrābunt, sī ā puerīs pulsātae erint.
- ⑤ Cum Iūlius ūnam hōram dormīverit, ambulābit, cum satis diū ambulāverit, lavātum ibit.
- ⑥ Mīlitēs ā duce laudābuntur, sī fortiter pugnāverint.
- ⑦ Pater gaudēbit, sī fīlius industrius fu ___ et ā magistrō laudāt _____.

exercitium v

- ① Cēnābimus, cum primum cocus cēnam parāverit et servī trīclīnium exōrnāverint.
- ② Cēnābimus, cum primum trīclīnium exōrnātum erit.
- ③ Puerī ūmidī erunt, sī per imbrem ambulāverint.
- ④ Puellae plōrābunt, sī ā puerīs pulsātae erint.
- ⑤ Cum Iūlius ūnam hōram dormīverit, ambulābit, cum satis diū ambulāverit, lavātum ibit.
- ⑥ Mīlitēs ā duce laudābuntur, sī fortiter pugnāverint.
- ⑦ Pater gaudēbit, sī fīlius industrius fuerit et ā magistrō laudāt _____.

exercitium v

- ① Cēnābimus, cum primum cocus cēnam parāverit et servī trīclīnium exōrnāverint.
- ② Cēnābimus, cum primum trīclīnium exōrnātum erit.
- ③ Puerī ūmidī erunt, sī per imbrem ambulāverint.
- ④ Puellae plōrābunt, sī ā puerīs pulsātae erint.
- ⑤ Cum Iūlius ūnam hōram dormīverit, ambulābit, cum satis diū ambulāverit, lavātum ibit.
- ⑥ Mīlitēs ā duce laudābuntur, sī fortiter pugnāverint.
- ⑦ Pater gaudēbit, sī fīlius industrius fuerit et ā magistrō laudātus erit.

exercitium vi

- ① Rōmānī circiter hōrā decimā _____ [= cēnam sūmunt].
- ② Sī quis nihil ēst nec bibit, _____ et _____ patitur.
- ③ Sine aquā _____ [= paulum temporis] vīvere possumus.
- ④ Orontēs: “_____ [= ego quidem] sine vīnō vīvere nōn possum. Magnum _____ est vīnum.”
- ⑤ Ex malīs minimum _____ oportet.
- ⑥ _____ est locus ubi cibus _____ et cēna parātur.
- ⑦ Quī cibum coquit et cēnam _____ in culinā, _____ dīcitur.
- ⑧ _____ vocantur servī quī cibum et vīnum in trīclīnium ferunt.
- ⑨ Ante _____ trīclīnium flōribus _____ [= ōrnātur] et vestis pretiōsa super lectōs _____.
- ⑩ In _____ sunt trēs lectī: lectus summus, medius, _____.
- ⑪ Quot _____ in singulīs lectīs _____? _____ aut _____ aut _____.
- ⑫ Iūlius: “Cēnam iam _____ parātam esse oportuit!”

exercitium vi

- ① Rōmānī circiter hōrā decimā cēnant [= cēnam sūmunt].
- ② Sī quis nihil ēst nec bibit, _____ et _____ patitur.
- ③ Sine aquā _____ [= paulum temporis] vīvere possumus.
- ④ Orontēs: “_____ [= ego quidem] sine vīnō vīvere nōn possum. Magnum _____ est vīnum.”
- ⑤ Ex malīs minimum _____ oportet.
- ⑥ _____ est locus ubi cibus _____ et cēna parātur.
- ⑦ Quī cibum coquit et cēnam _____ in culinā, _____ dīcitur.
- ⑧ _____ vocantur servī quī cibum et vīnum in trīclīnium ferunt.
- ⑨ Ante _____ trīclīnium flōribus _____ [= ōrnātur] et vestis pretiōsa super lectōs _____.
- ⑩ In _____ sunt trēs lectī: lectus summus, medius, _____.
- ⑪ Quot _____ in singulīs lectīs _____? _____ aut _____ aut _____.
- ⑫ Iūlius: “Cēnam iam _____ parātam esse oportuit!”

exercitium vi

- ① Rōmānī circiter hōrā decimā cēnant [= cēnam sūmunt].
- ② Sī quis nihil ēst nec bibit, famem et _____ patitur.
- ③ Sine aquā _____ [= paulum temporis] vīvere possumus.
- ④ Orontēs: “_____ [= ego quidem] sine vīnō vīvere nōn possum. Magnum _____ est vīnum.”
- ⑤ Ex malīs minimum _____ oportet.
- ⑥ _____ est locus ubi cibus _____ et cēna parātur.
- ⑦ Quī cibum coquit et cēnam _____ in culinā, _____ dīcitur.
- ⑧ _____ vocantur servī quī cibum et vīnum in trīclīnium ferunt.
- ⑨ Ante _____ trīclīnium flōribus _____ [= ōrnātur] et vestis pretiōsa super lectōs _____.
- ⑩ In _____ sunt trēs lectī: lectus summus, medius, _____.
- ⑪ Quot _____ in singulīs lectīs _____? _____ aut _____ aut _____.
- ⑫ Iūlius: “Cēnam iam _____ parātam esse oportuit!”